
L

ř

ř..

rAXuL1& ťXcJ!Ge{'{d*
ZÁpAn'řÍ3x*
:.,1'|vf nzlTY
1. řL71I|

FAKIJLTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

AkademickÝ r ok 20|3 l 2014

Václav Kojzar

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

I{odnotitel - vedoucí práce: Ing. Yvona Holečková Ph. D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotiQ
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ri zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornjlrn jazykerrt
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zpráce

Do Portálu zČa vflzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním sfupněm:, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalařská práce splnila zadání v plném rozsahu. Bakalař postupoval při jejím zpracování
systematicky a samostatně. Student komunikoval s firmou Group BBS, s.r.o. zabyvající se ochranou
osob a majetku a byl si schopen zqistít relevantní podklady pro zpracování tématu. Teoretická část
práceje na dobré urovni. Praktickáje pro podnik přínosná. Student v této části provedl dvě ana|ýzy
mezoprostředí podniku Group BBS, s.r.o. V závěru hodnotil strategii podniku Group BBS, s.r.o. a
nawhl postupy ke zlepšení strategie, a tím ke zvýšení konkurenceschopnosti podniku.
Formální stránka práce je na urovni odpovídající absolventovi bakalrířského stupně studia. Bakalář má

12 3  4  N
XtrtrtrN
!XNNT
trn!!rnxnntr
NXtrNN
!X!NTrnxtrtr
DXtrNN!trnnx
!xtr!trxntrtr
NXtrNN
!!xnnx!!trtr
xntrtrr
!XNTN

xtr

předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi studovaného oboru.



M - F**:JLTA t.(l'ři}il|{xÁ
E E } zÁPADoČEsBE
& 

* uNtvEPztTY
pF. v PlztÚl

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
KPM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou bakalářskou práci sfudenta
Václava Kojzarak obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínt<y k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Y závěrupráce doporučujete úpravy strategie podniku Group BBS, s.r.o. Charaterizujte je. Bylajiž
některá podnikem přij ata?

V Plzni, dne 1. 9. 14

Metodické poznámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního sfupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění 7pracujte vrozsahu 5 - l0 vět.r o'ry a připomínlcy k bližšíÍn; vysvětlení při obhajobě _ dvě ažlřt otÁzky.
Posudek na.DP/ BP odewdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 2.9. 2014 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qtro rozemáníoriginálu).


